
Dodatek č. 6 ke Smlouvě o náborovém spotu
č.j. KRPM-74691-4/ČJ-2019-1400OP

uzavřený v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,Dodatek č. 6")

Článek l.
Smluvní strany

Objednatel:
sídlo:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:
ID datové schránky:

(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
plk. Mgr. Tomášem Landsfeldem, ředitelem
720 51 795
není plátcem DPH
ČNB, pobočka Ostrava
20931881/0710
Mgr. Tibor Gábor
974 761 227
tibor.gabor@pcr.cz
6jwhpv6

Zhotovitel:
sídlo:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID datové schránky:
zapsaná v obchodním

(dále jen ,,zhotovitel")

Radio Haná, s.r.o.
Olomouc - Olomouc - město, Blažejské náměstí 97/7, PSČ 77900

476 81 837
CZ47681837
ČSOB, pobočka Olomouc
377829353/0300

2fuv58p
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 4510

Článek ||.
Účel dodatku

1. Objednatel se zhotovitelem uzavřeli dne 13. 5. 2019 Smlouvu o náborovém spotu a k ní
navazující dodatky, Vzhledem k přetrvávajÍcÍmu zájmu objednatele na rozšÍřeni řad svých
přis|ušnÍků se obě smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 6.

2. Účelem zhotoveni Dodatku č. 6 je zajištěni dalšího náboru nových přís|ušnÍků k objednateli
prostřednictvím veřejného rádiového vysňáni zhotovitele.



Článek Ill.
Předmět dodatku

1. Dodatek č. 6 rozšiřuje a mění Dodatek č. 5 v bodech týkajících se vysHáni na Radiu Haná a
na Radiu Haná SkyRock. Body týkající se zprostředkování vysňání náborového spotu na
evropě 2 zůstávají beze změn.

2. Dle Dodatku č. 5 se zhotovitel zavázal pro objednatele celkem 175 x odvysílat Náborový
spot - ve variantě zvolené objednatelem - na Radiu Haná a na Radiu Haná SkyRock. 70 x
odvysňáni v terminu od 12, 7, 2021 do 25. 7. 2021, 70 x odvysňáni od 13. 9. 2021 do 26. 9.
2021 a 35 x odvysňáni od 11. 10. 2021 do 17. 10. 2021 za celkovou částku 50. 184 KČ bez
DPH,

3. Vzhledem k tomu, že zhotovitel v rozporu s uzavřeným Dodatkem č. 5 Náborový spot
v termínu od 12. 7. 2021 do 25. 7. 2021 nezařadil do vysňání Radia Haná a Radia Haná
SkyRock, se smluvní strany dohodly na náhradním termínu vysHání od 26. 7, 2021 a
zároveň na kompenzaci (bonusu) za porušení smluvních podmínek - bezplatnému vysňáni
Náborového spotu na Radiu Haná a na Radiu Haná SkyRock v počtu 70 x odvysňání.
Celkem tedy bude Náborový spot odvysílán 245 x za celkovou částku 50,184 Kč bez DPH.

4. Zhotovitel se zavazuje vysílat Náborový spot v délce 25 sekund, ve variantě zvolené
objednatelem, na vysilacích okruzích
Radio Haná: Střední Morava (Olomouc, prostějov) 92,3 MHZ, Přerov 98,6 MHz, Šumperk
103,3 MHz, Kroměříž 88,4 MHz, Hranice a Zábřeh 91,9 MHZ, Moravská Třebová 105,1
MHz, Svitavy 90,1 MHz, Vyškov 97,8 MHZ, Blansko 98,6 MHZ, Boskovice 96,2 MHz,
Rýmařov 96,2 MHZ, Bruntál 102,9 MHZ, Valašské Meziříčí 103,3 MHz.

Radio Haná SkyRock: Olomouc 100,0 mhz, prostějov 100,2 MHz, Hranice a Lipník n. B.
103,1 MHz, Šumperk 100,0 MHZ, Mohelnice 99,7 MHZ, Boskovice 104,9 MHz, Moravská
Třebová 88,7 MHZ, Svitavy 99,7 MHz, Zábřeh 103,7 MHz, Valašské Meziříčí 107,5 MHz,
Bruntál 91,8 MHz.

5, Termin plněni - čas vysňání l časové pásmo vysňáni na Radio Haná a Radio Haná SkyRock
: viz příloha č. 1 Dodatku č. 6.

6. Zhotovitel je povinen Náborový spot vysílat tak, aby byl zvukově oddělen od ostatních
reklamních spotů a dalších části vysilacího schématu.

Článek lV.
Platební podmínky

1. Za odvysňáni 245ti Náborových spotů dle přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 6 se
zavazuje zhotoviteli uhradit částku 50.184,- Kč bez DPH. výše DPH bude
v souladu s právními předpisy účinnými v době vystaveni faktury. Tato úplata
přípustná a zahrnuje veškeré náklady a zisk zhotovitele v souvislosti
Náborového spotu.

objednatel
stanovena
je nejvýše

s vysäáním

Stránka 2 z 3



2, Uplata za vysúání Náborového spotu dle přílohy č, 1 bude hrazena zpětně, a to lx měsíčně
za odvysílané Náborové spoty v příslušném měsíci na základě faktury vystavené
zhotovitelem.

3. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury čtrnáct kalendářních dnů ode dne
doručeni faktury na adresu sídla objednatele. Cena za odvysňáni se považuje za uhrazenou
okamžikem odepsání fakturované částky z bankovního účtu objednatele.

4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené právními předpisy nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlenI se zaplacením úplaty. Okamžikem
doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce čtrnáct (14) kalendářních dnů.

Článek V.
Společná a závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ustanoveni původní Smlouvy o náborovém spotu se nemění a jsou dále závazné
pro obě smluvní strany.

2. Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek č. 6 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku č. 6 v registru smluv dle zákona o registru
smluv. Zveřejněni provede objednatel.

PřIlohy:

- Příloha č. 1 - Plán rozhlasové kampaně na Radiu Haná a Radiu Haná SkyRock -
červenec, srpen, záři a říjen 2021

V Olomouci Cn 27. července 2021
G.jj"·ě

Za s'
.G'

:; 'l É'C:
C-

·: 'CLQM,):j(. C J:O

plk. Mgr. Tomäš,. andsfeld _J

Za zhotov|te| : ,,3 fm 3
hudební výběrl

Haňá, s.r.o.
náměstí 97/7
OLOMOUC

lČ, 47t381837, oic: CZ476B1837

Stránka 3 z 3





*** PLÁN ROZHLASOVÉ KAMPANĚ *** KŔ PČR NÁBOR 2021RADIO HANÁ ***

Příloha Č.1 smlouvy o reklamním vysílání a sponzoring - objednávka

Agentura l Radio:
Adresa:
lCOl DIC:
Číslo účtu:
Telefon:
Obchodní zástupc

Objednatel:
Adresa:
lCO l DIČ:
Telefon:
Zástupce:

Název kampaně:
Produkt:
Císlo smlouvy:
Číslo objednávky:
Forma úhrady:

Radio Haná s.r.o.
Blažejské náměstí 97/7, 77900 Olomouc
47681837 l CZ47681837
377829353/0300, ČSOB Olomouc

česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Tř. Kosmonautů 189/10, 77136 Olomouc
72051795 l CZ72051795
974167227
Mgr. Tibor Gábor; e-mail: tibor.gabor@pcr.cz

KR PCR nábor 2021 Radio Haná
Haná + Olomoucko
2019TE082
R05
fakturou l hotově

Začátek kampaně:
Konec kampaně:
Datum objednávky:
Nacenění pIati do:
Termín splatnosti:

26. červenec 2021
17. říjen 2021
25. květen 2021
25. květen 2021

Objednáváme závazně vysílání reklamní kampaně:
Zvukové soubory:

l) PCR_nabor20
Délka:

25 [sec]

Červenec 2021
Den 0 0 " ' ' - ' ' '

'Mum "íl® ' EIEIEJ@@ ' µ"BN®"¶ ' F¶E¶EB@® ' EB®®®®
07/1B 1 1
08/1B 1 1
09/18 1 1
10/18 1 1 1
11/1B 1 1 1
13/18 1 1
14/1B 1 1 1
15/18 1 1 1
16/1B 1 1 1
17/18 1 1

2
3
2
4
3
3
3
4
3
3

5 5 5 5 5 5

Počet placených spotů: 30
Cena za spoty dle ceníku:
Cena za měsíc Cervenec/2021 se slevou (bez DPH):

31 320, 00
25 092, 00

Zpracováno programem RadioSpirit Booking, Enigma, s.r.o., Verze: 2.6.0/N, 2021 Datum tisku: 27/07/2021, strana 1z 3



*** PLÁN ROZHLASOVÉ KAMPANĚ *** KŔ PČR NÁBOR 2021RADIO HANÁ ***

Srpen 2021
Den p - 0 , . , . , , , , ,

"""q ®@WEIE1 ' I¶®IN®5 ' P®®®®" ®EB®®® ' '®®
07/1B 1 1 1 1 1 1 l 1
08/1B 1 1 1 1 1
09/18 1 1 1 1 1 1 1
10/18 1 1 1 1 1
11/18 1 1 1 1 1 1 1
13/18 1 1 1 1 1
14/18 1 1 1 1 1 1 1
15/1B 1 1 1 1 1
16/1B 1 1 1 1 1 1 1
17/18 1 1 1 1 1

7
7

10
10
10
7

10
7

10
7

5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Počet placených spotů: 85
Cena za spoty dle ceníku:
Cena za měsíc Srpen/2021 se slevou (bez DPH):

90 360, 00
O, 00

záři 2021
Den q 0 , . , , . , . , ,

'"'um ' ®E1 ' · [gE][BE]® ®19l®N® ' ' ®EB®® ®®®®
07/18 1 1 1 1 1 1
08/18 1 1 1 1 1 1 1
09/18 1 1 1 1 1 1
10/1B 1 1 1 1 1 1 1
11/1B 1 1 1 1 1 1
13/1B 1 1 1 1 1 1 1
14/18 1 1 1 1 1 1
15/18 1 1 1 1 1 1 1
16/18 1 1 1 1 1 1
17/18 1 1 1 1 1 1 1

6
10
11
11
9

10
9

10
9

10
5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Počet placených spotů: 95
Cena za spoty dle ceníku:
Cena za měsíc Září/2021 se slevou (bez DPH):

100 080, 00
25 092, 00

Počet placených spotů: 35
Cena za spoty dle ceníku:
Cena za měsíc Ŕíjen/2021 se slevou (bez DPH):

37 080, 00
O, 00

zpracováno proµamem RadioSpirit Booking, Enigma, s.r.o., Verze: 2.6.0/N, 2021 Datum tisku: 27/07/2021, strana 2 z 3



*** PLÁN ROZHLASOVÉ KAMPANĚ *** KŔ PČR NÁBOR 2021RADIO HANÁ ***

Vyhodnocení kampaně:
Celkem počet spotů:
Počet oslovených posluchačů (GRP):
Cena za tisíc posluchačů po sIevě (CPT):
Cena za odvysílané spoty: (245 spotů)
Obratová sleva: 81 [%]
Cena za objednávku (bez DPH):
DPH: 21 [%]
Cena celkem VC. DPH:

-
245
4 822 000

10, 41
258 840, 00

- 208 656, 00
50 184, OO|
10 539, 00
60 723, 00

Podpisem této objednávky obě smluvní strany potvrzují souhlas s Všeobecnýini obchodními podmínkami,
které jsou dostupné na 'www.radiohana.cz' v sekci 'Obchod'.

Datum podpi""' 2 7 -07- 2021'

Rad'o H3ná s r O Ní hudebni \lgběc!
í?3cjio Ha(lá, s.r.o.
8LAŽE)SKÉ NAMÉS11 9717

779 ClO OLOMOUC
IČ, 47(38)837, DlČ: CZ476EJ\B37

Datum po 2 7 -07- 2021

·

Za objedn
Krajské ř ví olicie Olomouckého

. ~-~'Krale ,S "é %a,
' C'('J ' "

Ú 'J',
r l <"

G '

rO. Ĺ')

Zpracováno programem RadioSpirit Booking, Enigma, s.r.o., Verze: 2.6.0/N, 2021 Datum tisku: 27/07/2021, strana 3 z 3




